灌南县人才工作领导小组办公室
灌南县中小企业局

灌中小发〔2016〕10号

关于举办企业高层管理人员培训班的
通     知

连云港化工园区、县经济开发区，各有关乡镇：
为提高企业管理能力和管理水平，促进我县中小企业健康较快发展，近期，我县将举办企业高层管理人员培训班。现将有关内容通知如下：
一、培训时间
2016年6月25日，上午8：00—12：00
                  下午14：00—18：00
二、培训地点
县经济开发区七楼会议室
三、培训内容及授课人
《企业内部控制理论与实务——兼谈领导者管控手段》
授课人： 叶邦银    南京审计大学博士       副教授
                   瑞华审计与会计学院     院长助理
《流程管理与管理会计： 新理论、新实践、新未来》
授课人：张小军     南京师范大学           副教授
四、培训对象
    企业总经理或财务负责人。
五、有关要求
请各园区及有关乡镇认真做好培训的组织工作。于6月24日上午12点前，将培训人员名单 （电子版）报至：274022070@qq.com。
县委组织部联系人：马在驰，电话：83968305；县中小企业局联系人：张建成，电话：83968116。

附件：1、名额分配表
2、培训人员报名表

灌南县人才工作领导小组办公室    灌南县中小企业局
                                 2016年6月21日

附件1

名 额 分 配 表

	序号
	单  位
	名  额
	备  注

	1
	经济开发区
	30

	2
	化工园区
	20

	3
	新安镇
	2

	4
	堆沟港镇
	2

	5
	田楼镇
	2

	6
	三口镇
	2

	7
	百禄镇
	2

	8
	新集镇
	2

	9
	李集乡
	2

	10
	孟兴庄镇
	2

	11
	汤沟镇
	2

	12
	张店镇
	2

	13
	北陈集镇
	2

附件2

参加培训人员报名表

	序号
	姓名
	单位及职务
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

灌南县中小企业局办公室      　    2016年6月21日印发
— 4 —